
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 04.07.2022 г. №  2190-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 24.04.2017 № 1206 «Об утверждении перечня организаций, 

обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне  

на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 24.04.2017 № 1206 «Об утверждении перечня организаций, 

обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на 

территории муниципального образования «Город Магадан»:  

1.1. Исключить пункт 4 постановления; 

1.2. Исключить пункт 9 в приложении к постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

йц 


